
 

Varmt välkommen .ll VFU 3 (9VAA11 och 9VFR05) 
 
Kursen genomförs vecka 34 – 43 och består av två delar: en praktisk del som du genomför i 
form av verksamhetsförlagd utbildning (VFU) ute på en skola och en teoretisk del där du tar 
del av kurslitteratur och genomför uppgifter. Kursen innehåller följande moment:  

• Kursintroduktion  
• VFU på skola (inkl. trepartssamtal) 
• VFU-seminarium (OBL1) 
• Skriftlig inlämningsuppgift (SRE1) 

 
Kursintroduktionen genomförs måndagen den 18 augusti kl. 08:15 – 10:00 via Zoom.  
Logga in i god tid och använd ditt för- och efternamn. På kursintroduktionen kommer du att få 
mer information om kursens mål, innehåll och examinationer.  
 
När du har registrerat dig på kursen får du tillgång till vårt kursrum på Lisam som öppnas senast 
två veckor innan kursstart. Där hittar du all information om kursen och alla viktiga dokument 
som du behöver. Det är där du lämnar in dina uppgifter och där vi lägger ut information. Vid 
problem med Lisam kontaktas vår kursadministratör Maria Lorin: maria.lorin@liu.se  
    
Du hittar din VFU-placering i Valwebb. Kontakta din handledare i god tid för att planera upp 
din VFU-period. Exempel på rimlig disposition för VAL och ULV hittar du på vår VFU-
hemsida, se VFU-guide för studenter på korta program. Där hittar du även annan viktig 
information som du behöver ta del av inför din VFU. Glöm inte att planera för VFU-
seminariet måndagen den 29 september kl. 08:15 - 12:00 (Zoom). Detta tillfälle är 
obligatoriskt.  
  
Checklista kursstart och kursintroduk1on 

o Registrera dig på kursen. 
o Logga in i kursrummet på Lisam. 
o Läs noggrant igenom studiehandledningen och omdömesformuläret med tillhörande 

känneteckenstabell, vilka skickas ut närmare kursstart.  
o Läsa igenom informationen som finns på VFU-guiden.  
o Kontrollera din personliga information på Valwebb och att du har angett aktuell 

mejladress.  
o Beställ ett utdrag från belastningsregistret inför din VFU.  
o Kontakta din handledare.  

 
Vi ser fram emot en lärorik och inspirerande kurs tillsammans! 
Tveka inte att kontakta oss om du har några frågor.  
 
Med vänliga hälsningar 
Caroline och Ida (kursansvariga) 
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